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Rendimiento del PDI. MASTER UNIVERSITARIO EN ESTUDIOS INTERDISCIPLINARES DE GENERO

Indicadores de rendimiento del Personal Docente e Investigador (PDI) que imparte docencia en la titulacion entre los cursos 2018-19 y 2021-22,

PORCENTAJE DE
CURSO | ohy 1oTAL | PDIDOCTOR VINPgLIJI(.:AC:Z'\IION H?’%ARSEIII:A :S'::TCIJ%AS
(aiaeiznlide) PERMANENTE VINCULACION
PERMANENTE
2018-19 55 54 44 82,40%
2019-20 51 51 41 80,23%
2020-21 51 50 45 90,33%
2021-22 48 48 45 95,83%

MEDIA DE SEXENIOS SOBRE
EL PDI QUE PUEDE ACCEDER

AESTE RECONOCIMIENTO
EN LA TITULACION

2,39
2,37
2,42
2,38

PORCENTAJE DE
2";;1'2 IIEDLEF%[IJIQNL%UIELTI;E)): PROFESORES CON PORCENTAJE DE PROFESORES
N ST EVALUACION DE SU EVALUADOS CON
e T A ACTIVIDAD DOCENTE CALIFICACION DE "EXCELENTE"
A (PROGRAMA DOCENTIA)EN | EN EL PROGRAMA DOCENTIA
LATITULACION
3,70 89,09% 51,02%
3,95 90,20% 50,00%
3,71 92,16% 55,32%
3,91 95,83% 50,00%

Nota: informe elaborado a partir de datos proporcionados por los Servicios Informaticos (CPD)
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